
SÅLD

REF. VIL11623

440 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum med 181m² Trädgård till salu i Vilanova i la
Geltrú
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

4
Sovrum  

3
Badrum  

220m²
Planlösning  

393m²
Totalyta  

15m²
Terrass  

181m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Utmärkt hus med 4 sovrum med pool till salu i Vilanova i
la Geltrú.

Vi hittar detta vackra familjhem i klassisk stil som presenteras i rörligt skick i det
fridfulla La Collada-området i Vilanova i la Geltrú, med panoramautsikt över bergen i
Foix naturpark. Det är bekvämt beläget nära alla tjänster i centrum av Vilanova och
bredvid skolor och en busshållplats med regelbundna tjänster.

Detta 220 m² stora hus byggdes 2001 och erbjuder bekväma bostadsområden, 4
sovrum och 3 badrum, samt ett stort uteservering med lågt underhåll med en härlig
pool med en ingång till stranden.

Bottenvåningen erbjuder ett rymligt vardagsrum och ett stort kök, båda med tillgång
till utsidan. Även på denna nivå i huset finns ett tvättstuga, ett badrum med dusch,
ett enda sovrum och trappor till källaren där vi hittar ett 2-3 bilgarage och ett rum
som för närvarande används som kontor och vinkällare.

Fastighetens första våning erbjuder 3 sovrum med dubbelsäng, varav två delar ett
badrum och 1 av dem är master-sviten med privat badrum med badkar och dusch
med hydromassage. Ett av dubbelrummen och sviten har båda tillgång till en terrass.
Ytterligare funktioner i denna avancerade bostad inkluderar golvvärme och
mjukgörare. små lyxdetaljer som förbättrar ens livskvalitet.

Detta utmärkta Vilanova-hem skulle vara perfekt för familjer med barn på grund av
det stora utomhusområdet med en pool, för pensionärer för inställningens lugn, som
en andra bostad och för investerare för uthyrning på kort eller kort sikt.

lucasfox.se/go/vil11623

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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